Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение – детский сад №2 с. Раевский муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Приказ
От  08.06.2015 года                                                                                                № 2
« Об отчислении воспитанников достигших школьного возраста »

В соответствии с положением  дошкольного образовательным учреждением, Уставом МБДОУ д/с №2  и родительским договором.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Отчислить воспитанников достигших школьного возраста.
	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения

	1
	Альшевский  Арсений Павлович
	09.12.2007

	2
	Баймухаметова Эмилия Галимовна
	14.10.2008

	3
	Демочко Олег Дмитриевич
	01.05.2008

	4
	Дияров Ильнур Нуршатович
	26.12.2007

	5
	Кильматова Милена Эдуардовна
	01.03.2008

	6
	Прищепа Савелий Денисович
	04.06.2008

	7
	Сафина Алсу Айратовна
	20.06.2008

	8
	Назарова Рида Азатовна
	26.08.2008

	9
	Азнагулов Рамзиль Разифович
	26.12.2007

	10
	Аюпов Газим Рустамович
	06.12.2007

	11
	Дониленко Софья Атёмовна
	08.01.2008

	12
	Шаймарданова Ирина Ильнуровна
	24.10.2008

	13
	Ахметова Зарина  Эдуардовна
	11.11.2008

	14
	Кутуев Ислам Тагирович
	01.11.2008

	15
	Жуковский Никита Антонович
	23.11.2008

	16
	Газиев Ильназ Азатович
	18.11.2008

	17
	Лукманова Алина Ильдаровна
	02.12.2008

	18
	Коноваленко Павел Михайлович
	02.12.2007

	19
	Баюшев Леонид Николаевич
	01.01.2008

	20
	Озолина Ксения Станиславовна
	30.07.2008

	21
	Евграфова Анастасия Андреевна
	15.02.2008

	22
	Кривошапко Анна Вячеславовна
	08.03.2008

	23
	Гареева Зарина Марселевна
	29.03.2008

	24
	Калачёв Никита Анатольевич
	20.01.2008

	25
	Султанов Максим Азатович
	07.04.2009

	26
	Тагаева Альбина Ильхамовна
	27.02.2008

	27
	Грачёв Александр Евгеньевич
	10.09.2008

	28
	Сафина Азалия Ильгизовна
	23.06.2008

	29
	Баглай Кирилл Валерьевич
	07.10.2008

	30
	Ганиев Рушан  Рафисович
	11.07.2008

	32
	Гарифуллина София Риналовна
	11.09.2008

	33
	Гизатуллина Арина Шарифулловна
	28.02.2008

	34
	Галлямов Кирилл Данилович
	15.06.2008

	35
	Динеев Эмиль Шафкатович
	12.12.2007

	36
	Засыпкина Полина Александровна
	05.03.2008

	37
	Князев Иван Евгеньевич
	14.02.2008

	38
	Каримов Ильдар Ильвирович
	03.03.2008

	39
	Каримов Ильнар Ильвирович
	03.03.2008

	40
	Маслова Ульяна Валерьевна
	17.10.2008

	41
	Нигматшина Радмила  Робертона
	24.05.2008

	42
	Прихода  Алёна Анатольевна
	28.06.2008

	43
	Полькина  Полина Игоревна
	21.03.2008

	44
	Сабитов Данир Кимович
	01.01.2008

	45
	Саубанов Айсуак Фаильевич
	12.09.2008

	46
	Ситьков Данил Филюсович
	28.04.2008

	47
	Карпова Лиза Андреевна
	23.09.2008

	48
	Усманова Идэль Азаматовна
	18.10.2007

	49
	Ханнанов Альфред Ильгамович
	24.10.2008

	50
	Хакимова Лилиана  Рушановна
	18.02.2008

	51
	Хисамов Искандер Альфредович
	22.07.2008

	52
	Холиков Исроил Мухритдинович
	12.10.2008

	53
	Рзаева Азалия Эльнуровна
	21.12.2008

	54
	Фарызов Идель Ильфатович
	05.05.2008

	55
	Фасхутдинов Эмиль Эдуардович
	17.01.2008

	56
	Юлмухаметова Альбина Булатовна
	16.12.2007

Заведующая МБДОУ – детский сад №2   _________________  Гизатуллина Г.Н.

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение – детский сад №2 с. Раевский муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Приказ
От 21.08.2015 года                                                                                                № 5
« О комплектовании  воспитанников МБДОУ – д /с № 2 с Раевский
на 2015- 2016  учебный год»
В соответствии с Положением ДОУ, учитывая результаты работы по учреждению, списков детей и путёвок.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать МБДОУ – д/с № 2 работающим  в 2015 – 2016 году в количестве 6 групп.
1-й младшей  группы детей
	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1
	Алтухова Виктория  Николаевна
	03.04.2013
	Октябрьская 15

	2
	Ахметгареев  Марсель  Фиданович
	30.06.2013
	Кирова д.16

	3
	Айдарбекова Амалия Ильфатовна
	04.03.2013
	Свобода д.119

	4
	Дорофеева Ксения  Владимировна
	20.09.2012
	Дружба  д.163

	5
	Баширов Денис Ильич
	28.12.2012
	пер. Давлекановский д.6

	6
	Багданов  Султан Тимурович
	13.06.2013
	 Свободы д.114 кв.1

	7
	Еремеева София Генадьевна
	08.06.2013
	 М. Горького д.28 кв.31

	8
	Исангужина Азалия Рамилевна
	24.11.2012
	Свобода  д.93

	9
	Идрисова Екатерина Ралифовна
	10.07.2013
	Дзержинского д.113

	10
	Кравченко Арсений Александрович
	25.11.2012
	Дзержинского д.153

	11
	Крехов Артём Сергеевич
	04.01.2013
	Свободы д.115 кв.3

	12
	Кламм Виолетта  Максимована
	14.03.2013
	 Пушкина д. 77

	13
	Максимча Глеб Сергеевич
	02.07.2013
	Селькора д.5

	14
	Марченкова Ксения Алексеевна
	25.11.2012
	Трактовая д.12

	15
	Мустафина София Рамилевна
	03.09.2012
	Ленина д.56

	16
	Николаева Екатерина Алексеевна
	11.12.2013
	Кирова д.212

	17
	Павлуткин Кирилл Александрович
	03.09.2013
	Дружба д.57

	18
	Стретинский Егор  Владимирович
	14.11.2013
	Дзержинского д.25

	19
	Салихова Самира Салаватовна
	21.05.2013
	Кускова д.18

	20
	Сафина Амира Ильсафовна
	30.05.2013
	пер. Степной д.13

	21
	Салманова Дарья Петровна
	06.03.2013
	Кускова д.81

	22
	Спинуль Константин Александрович
	01.05.2013
	  Ленина д.51а кВ.5

	23
	Салихов Тимур Винерович
	04.01.2013
	Дружбы  д.34а кВ.5

	24
	Саитова Элиза Эдуардовна
	15.11.2012
	Янаульская д.1а кВ.34

	25
	Саитова Дилара Эдуардовна
	15.11.2012
	Янаульская д.1а кВ.34

	26
	Султангулова Зарина Айнуровна
	23.10.2013
	 Крупская д.51

	27

	Тычкова екатерина Николаевна

	15.05.2013

	пер. Оренбургский д.5

  2 младшей  группы « Чипполино»

	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1
	Аюпов Вильдан Динарович
	29.03.2012
	 Краснобашкирская д.65

	2
	Абасов Мустафа Насибович
	18.02.2012
	Смычка д.24

	3
	Афанасьева Виктория Алексеевна
	27.09.2012
	Дзержинского д.95

	4
	Белова Варвара Демьяновна
	22.06.2012
	 Некрасова д.45

	5
	Баширова Самира Альмировна
	12.06.2012
	Краснобашкирская д.76

	6
	Ганиев Кирилл Тимурович
	06.04.2012
	 пер. Заря д.7

	7
	Горбань Лев Владимирович
	19.03.2012
	 Коммунистическая д.5 кв.4

	8
	Гизатуллина Арина Тимуровна
	28.08.2012
	 Ленина д.87

	9
	Дергунова Виктория Юрьевна
	01.08.2012
	 Дружба д.36а кВ.1

	10
	Ермилко Илья Сергеевич
	28.01.2012
	Ленина д.51кв.1

	11
	Жуковская  Яна Артемовна
	09.04.2012
	 Пушкина д.154

	12
	Ильясов Арслан Рустамович
	09.02.2012
	 Краснобашкирская д.40

	13
	Имашев Урал Рушанович
	12.04.2012
	 Больничная д.27/7

	14
	Каримова Айзиля Руслановна
	23.05.2012
	 Трактовая д.66

	15
	Карпова Софья Андреевна
	26.082012
	 Ленина д.51

	16
	Кираева Гульнара Фидановна
	18.02.2012
	пер. Корасный  д.3

	17
	Князева Надежда Александровна
	05.09.2012
	 Дружба д.23

	18
	Кашапов Айрат Фаритович
	08.04.2012
	 Салавата Ю. д.2

	19
	Каут Арсений Владиславович
	12.04.2012
	 Чкалова д.8

	20
	Каримова София Руслановна
	26.02.2012
	-пер. Чкалова  д.1а кВ.9

	21
	Мавлеткулов  Ильяс  Русланович
	16.04.2012
	 пер. Пионерский д.12

	22
	Макарова Рузана Дмитриевна
	07.08.2012
	 с. Шафранова ул. Железнодорожная д.8 кв.1

	23
	Набиуллина Зарина Рамилевна
	17.01.2012
	 Дружбы  д.46

	24
	Султангареева Сафия Айратовна
	02.08.2012
	 с. Воздвиженка  ул. Южная д.4 кв.1

Средней  группы «Одуванчик»
	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1
	Ахмадеев Рамзан Фанитович
	22.04.2011
	Краснобашкирская д.58

	2
	Абасова Туркан Идраковна
	13.06.2011
	Смычка д.24

	3
	Аминева Сафия
	12.07.2011
	Юбилейная д.19

	4
	Болтнев Иван Сергеевич
	14.11.2011
	Дзержинского  д.147

	5
	Баширова Виктория Ильинична
	16.07.2011
	Краснобашкирская д.72

	6
	Бакиров Камиль Нурфаизович
	22.10.2011
	Трактовая 108 кв.3

	7
	Баязитова Карина Ильдаровна
	05.10.2011
	Ленина 93

	8
	Валиахметов Руслан Ильдарович
	01.12.2011
	Дружбы 66

	9
	Гирфанова Арина Фирузовна
	05.03.2011
	Мира д.3.кв.5

	10
	Даниленко Артем Олегович
	21.01.2011
	Переездная д.2 кв.14

	11
	Дрюльченко Илья Михайлович
	22.07.2011
	 Свобода  д.189

	12
	Зарипова Аделя Салаватовна
	26.11.2011
	Пушкина д.156

	13
	Искужина Алина Фидаилевна
	3.11.2011
	Селькора д.15 кв.2

	14
	Ибрагимов Амир Филюзович
	15.02.2011
	Юбилейная д.12а

	15
	Каримова Аида Денисовна
	30.11.2011
	Некрасова

	16
	Кабанов Константин Иванович
	15.11.2011
	Дзержинского д.116

	17
	Латыпова Азалия Рузилевна
	10.11.2011
	Ленина 42

	18
	Львова Дана Антоновна
	06.04.2011
	М. Горького  д.28 кв. 21

	19
	Мигранова Элина Салаватовна
	05.09.2011
	 Дзержинского д.14

	20
	Мигранова Линара Робертовна
	25.08.2011
	Крупская д.8а кВ.34

	21
	Нестерова Карина Анатольевна
	28.10.2011
	Пушкина д.60

	22
	Никандрова Мария Михайловна
	21.08.2011
	Дзержинского д.7

	23
	Назарова Марина Вячеславовна
	30.12.2011
	М. Горького д.28 кв. 23

	24
	Прихода Ангелина Александровна
	16.03.2011
	Д.Казанка ул.

	25
	Садыков Вадим Антонович
	29.11.2011
	Луговая  д.30

	26
	Садыков Динар Дамирович
	21.10.2010
	Морозова д.6

	27
	Сайфутдинов Руслан Маратович
	07.02.2011
	Дзержинского 93

	28
	Хабибулина Лаура Ураловна
	23.08.2011
	Дружбы  д.32

Старшей  группы  № 1    « Солнышко»

	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1
	Алёхина Полина Дмитриевна
	05.10.2010
	Некрасова д.97

	2
	Абасова Лейла Гаметовна
	23.10.2010
	Дзержинского д.34

	3
	Абасова Фадина Гаметовна
	28.07.2009
	Дзержинского д.34

	4
	Бабченко Кира Игоревна
	02.01.2011
	Кирова д.96 кв.11

	5
	Воробьёв Илья Алексеевич
	17.02.2010
	Интернациональная д.95

	6
	Габбасов Ильяс Вильданович
	02.11.2010
	Свободы д.107

	7
	Гудыменко Роман Юрьевич
	16.10.2010
	Ленина д.76

	8
	Головастикова Надежда Владимировна
	03.02.2010
	Новосёлова д.16 кв.2

	9
	Гадеева Элина Венеровна
	19.02.2010
	Трактовая д.63 кв.1

	10
	Идрисов Наиль Ралифович
	13.12.2010
	пер. Мясной д.4

	11
	Ибатуллина Аэлита Айдаровна
	14.01.2010
	Мира д.47а

	12
	Кабирова Диана Тимуровна
	12.07.2010
	Дзержинского д.45

	13
	Кунафина Рузана Тимуровна
	25.12.2009
	Пушкина д.1

	14
	Латыпов Руслан Ильгизович
	24.11.2010
	Переездная д.3 кв.10

	15
	Мингазова Рина Рафисовна
	16.12.2010
	Комплексная д.56 кв.2

	16
	Назаров Глеб Вячеславович
	25.03.2010
	Трактовая д.67

	17
	Нигматшина Руфина Робертовна
	08.03.2010
	Дружбы д.78

	18
	Овчаров Кирилл Александрович
	17.05.2010
	пер. Красный д.21

	19
	Рашитова Далия Ирековна
	06.04.2010
	пер. Красный д.5

	20
	Рафиков Аскар Наилевич
	11.08.2010
	Дружбы д.40а кв.1

	21
	Ризванова Эльвина  Халитовна
	12.02.2010
	Трактовая д.37

	22
	Саубанова Алина Фаилевна
	05.08.2010
	Дружбы д.21а кВ.2

	23
	Свинцова Елизавета Алексеевна
	18.08.2010
	Некрасова д.40

	24
	Стретинский Никита Владимирович
	15.04.2010
	Дзержинского д.25

	25
	Сарбаев Эжен Салихович
	30.05.2010
	Селькора  д.23

	26
	Сафина Сабина Фангизовна
	17.11.2010
	Некрасова д.30

	27
	Салимова Юлиана Ильвировна
	13.07.2010
	Некрасова д.30

	28
	Трофимова Ксения Дмитриевна
	29.09.2010
	Ленина д.148 кв.2

	29
	Тагирова Диана Филюсовна
	28.08.2010
	Свободы д.42

	30
	Филиппов Роман Максимович
	13.09.2010
	Крупская д.8а кВ.3

	31
	Файзуллин Тагирьян Забирович
	12.12.2009
	Больничная д.33

	32
	Фарызова Лиана Ильфаковна
	13.07.2010
	Свободы д.38

	33
	Фахретдинов  Тимур Айратович
	26.06.2010
	пер. Степана Халтурина д.6

	34
	Хайретдинов Хасан Венерович
	04.12.2009
	Кускова д.9

	35
	Ханнанова Эллария Ильгамовна
	18.10.2010
	Пушкина д.145

	36
	Черновол Вика Алексеевна
	15.01.2010
	Ленина д.14

	37
	Шарапова Аделина Наилевна
	13.03.2010
	Ленина д.33

	38
	Шагапов Расуль Рамилевич
	31.12.2009
	Вишнёвая д.21

Старшей  группы  № 2    «Чебурашка»
	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1
	Анохина Арина Александровна
	25.10.2010
	Свободы  д.114

	2
	Аюпова Самира Динаровна
	16.07.2010
	Краснобашкирская д.65

	3
	Абасова Гунэль Галимовна
	04.11.2010
	Смычка д.4

	4
	Ахметов Тимур Григорьевич
	05.12.2010
	с.Мечниково ул. Центральная д.10 кв.10

	5
	Афанасьева Анастасия Вячеславовна
	02.11.2010
	Свобода д.114 кв.5

	6
	Голик Дана Евгеньевна
	15.09.2010
	Курупская д.66а кВ.7

	7
	Гареев Денис Эдуардович
	25.12.2010
	Октябрьская д.21

	8
	Дониленко Анастасия Артёмовна
	05.07.2010
	 Кускова д.52

	9
	Жарикова Дарья Андреевна
	27.05..2010
	Свободы д.117

	10
	Иваненко Елизавета Сергеевна
	28.06.2010
	Дзержинского д.96

	11
	Ибрагимова Карина Линаровна
	7.10.2010
	Октябрьская д.79

	12
	Карпухин Егор Иванович
	16.08.2010
	Коммунистическая д.3 кв.2

	13
	Курбангулова Карина Рустамовна
	20.09.2010
	Трактовая д.92а кВ.91

	14
	Кутуева Аида Тагировна
	07.01.2010
	Советская д.13 кв.1

	15
	Каримов Идель Рафаэлович
	02.07.2010
	Дружба д.40а кВ. 5

	16
	Каримова Арина Даниловна
	04.07.2010
	Пушкина д 153

	17
	Кривошапко Антон Вячеславович
	28.04.2010
	О. Кошевого д.23

	18
	Кривошапко Диана Вячеславовна
	28.04.2010
	О. Кошевого д.23

	19
	Латыпова Азалия Азатовна
	07.05.2010
	 Дружба д.33

	20
	Малышев Владислав Сергеевич
	16.03.2010
	Дружба д.173

	21
	Никитин Роман Петрович
	11.12.2010
	Луговая д.42

	22
	Рамазанов Артур Альбертович
	27.02.2010
	Заводская д.3 кв.5

	23
	Ратушная Арина Алексеевна
	10.03.2010
	 Пушкина д.117

	24
	Султанов Данис Радикович
	09.04.2010
	Булатова д.76

	25
	Садыков Рамазан Наилевич
	30.07.2010
	пер. Хлебный  д.4

	26
	Сулейманов Динар Филюсович
	06.04.2010
	Ленина д.272 кв.2

	27
	Саитгалин Булат  Айнурович
	10.11.2010
	 пер. Весенний д.9

	28
	Тагаев Рауль Ильхамович
	17.05.2010
	пер. Гоголя  д.6

	29
	Удачин Артём Викторович
	04.08.2010
	Ленина д. 221

	30
	Фазылова Алтынай Сулеймановна
	27.08.2010
	пер. Чкалова д.1кв.14

	31
	Файзрахманова Азалия Фанзилевна
	21.02.2010
	Октябрьская д.81

	32
	Хабибуллин Алмаз Ильнарович
	27.09.2010
	д. Старо-Степяшево ул. Центральная  д.32

	33
	Холикова Сабохат Мухритдиновна
	12.12.2010
	Дрружба  д.52

	35
	Шарипов Данияр Артурович
	09.03.2010
	Дзержинского д.105

	36
	Ширшов Кирилл Александрович
	14.11.2010
	 Дружбы  д.8 кв. 1

Подготовительная группа « Буратино »

	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1
	Аникеец Ульяна Вячеславовна
	02.09.2009
	Дружбы д.212

	2
	Аделев Тимур Ильдусович
	31.08.2009
	Победы д.123

	3
	Арсланова Айзиля Азатовна
	13.09.2009
	Ленина д.204

	4
	Аббасов  Туран Идракович
	06.07.2009
	пер. Смычка д.24

	5
	Абдуллин Руслан Ильнарович
	22.09.2009
	Коммунистическая д.162

	6
	Бандурко Арина Олеговна
	19.10.2009
	Ленина д.   кв.

	7
	Гафоров Артём Васильевич
	27.08.2009
	Пер. Морозова д.10

	8
	Гарифуллин Ильназ Ильдарович
	07.08.2009
	Краснобашкирская  д.51

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image5.jpeg
MyHuumnanbHoe 6lo4pKeTHOe A0WKONbHOe 06pa3osaTenbHOe yupexxaeHue — AeTckui cag Ne2 c.
PaeBCKMit MyHULMNANbHOTO paiioHa AnblIeeBCKuiA paitoH Pecnyb6amku BalwkopTocTaH

Mpukas
Ot 21.08.2015 ropa Ne 6
« 06 oTUMCNEHNA BOCTUTAHHUKA »
Ha ocHoBaHuu 3aaBnenua poautens KysHeuosoii C.B.
MPUKA3bIBAIO:

1.0T4ncuTL Axmetosa Tumypa  05.12.2010 ropa pox/aeHus , B NOpagKe NepeBosa B AETCKuil caj
c. WadpaHoso.

3aseayowas MBAOY — Aercfw

image6.jpeg
MyHuumnansHoe 6loaKeTHOe JoWKoNbHOe 06pa3oBaTebHOE yupexAeHue — AeTckuii cag Ne2 c.
PaeBCKkMii MyHMLMNANbHOTO paiioHa AnblueeBCcKui paitoH Pecny6amku BalwKkopTocTaH

Mpukas
071 04.09.2015 roga Ne 7
« 06 OTYMCNEHNUA BOCTIUTAHHUKE »
Ha ocHoBaHuM 3aRBNeHUA poauTens Cautosoii U.T.
MPUKA3bIBAIO:

1.0T4ncAuTL Cautosy 3nm3y  15.11. 2012 u Cautosy iunapy 15.11.2012 , B nopsAKe nepesoaa 8
AeTckuii cap Ne 3 c. PaeBckuii.

7

3aseaytowan MB/IOY — aeTckuii cag Ne2 TusatynnmuHa LH.

image7.jpeg
MyHuumMnanbHoe 61o/KeTHOE AOWKONbHOE 06pa3oBaTeNbHOE yupeaeHHe — AeTcKuii caa Ne2 c.
PaeBCKMi1 MyHULMNANLHOTO PaiioHa AfbleeBCcKuit paitoH Pecny6amku bawkopToctaH

MNpukas
Ot 04.09.2015 roga Ne 8
« O 3a4ncneHnn»
Ha ocHosaHuu 3asBnenna poauteneii Lapunosoi .P.
MPUKA3bIBAIO:
1. 3auMcauTb CneaylowWwero BOCMUTaHHUKa.
2.llapunosa Ucnama 05.01. 2009 roaa poxaeHus, B nopaaKe nepesoja U3 AeTCKOro caaa

Ne 6 c.PaeBckuii.

3aseaytowaa MBLOY — aeTck usatynnuna .H.

image1.jpeg
46 CutbKoB laHnn duniocosny 28.04.2008
47 | Kapnosa /iusa Angpeesra 23.09.2008
48 YcmaHoBa Uasns AsamatoBHa 18.10.2007
49 XaHHaHOB Anbdpes Unbramosuy 24.10.2008
50 Xakumosa /lunnana PywaHosHa 18.02.2008
51 Xucamos Uckanaep Anbdpenosuy 22.07.2008
52 Xonukos Micpoun MyxpuTamHosmy 12.10.2008
53 P3aesa A3anua 3nbHypoBHa 21.12.2008
54 ®apbizos Uaens UnbdaTosmy 05.05.2008
55 PacxyTAMHOB IMunb Iayapaosuy 17.01.2008
56 t0nmyxametoBa Anb6uHa BynatosHa 16.12.2007

e

A =

P N
3asegyioulan MBAQY/—‘AETCKMVI cag N2,
/ 3 S

Tvsarynnuna I.H.

image2.jpeg
MyHuumMnanbHoe GI0KETHOE A0WKONbHOE 06PasoBaTeNbHOe YupexaeHue — AeTckuil cag Ne2 c.
PaeBCKuil MyHULMNANbHOTO paitoHa ANblUeeBCKHUiA paitoH Pecny6anku BalwkopTocTaH

Mpukas
07 14.08.2015 roga Ne 3
« 06 OTYNC/EHMA BOCTIUTAHHUKA »
Ha ocHoBaHWw 3aaBneHunsa poautens Aptembesoit C.C.,
MPUKA3bIBAIO:

1.0T4ncantb ranumosy Coduny  12.08. 2012 roaa poxAeHUA , B NOPAAKE NePeBoaa B 4ETCKUN
cap Ne 7 c. PaeBCKuiA.

3aseaytowan MBAOY — aetcknit ca;:,»gz" msatynnuna I.H.

image3.jpeg
MyHu1umnansHoe 6I0AKeTHOE AoWKONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHne — AeTckuii cag No2 c.
PaeBCKMit MyHULMNANbHOrO paitoHa AnblueeBcKuit paitoH Pecny6imkm balkopTocTaH

Mpukas

0721.08.2015 roga Ne 4
« O 3a4ncneHnn»

Ha ocHoBaHuK 3asBnenns poauTeneii, Ycrasa AeTckoro caga, Aorosopa o6 o6pasosaHum no
o6pasosaTenbHbIM NPOrpaMmam AOLKO/IbHOTo 06pasoBaHus, cornacHo npotokona Ne 6 ot _
21.08.2015 roaa.

MPUKA3bIBAIO:

1.1.3a4ncAuTb creayowmx BOCNUTaHHUKOB.
Munuaposa Kcenna 01.08.2013r.
3aiftyaun Ockap  07.10.2013r.
Wnpucosa Kata 10.07.2013r.
CrpeTuHcKuii Erop 14:11.2013r.

CanmaHosa [lapba 06.03.2013r.

1.2. BocnuTaTenam rpynn npMBECTU CIUCKW BOCIUTAHHUKOB B COOTBETCTBUM C IMUHBIMK AeNamK ,
A0 01.10.2015 roga.

2. TpWKas 4aHHOrO NPUKa3sa OCTaBAAIo 3a CO6OA.

3aseaytowan MBAOY —,q.ept”k/'nﬁ ca:q Ne2 -

2 Twusatynnuna H.

image4.jpeg
9 ra6aynbmanos Bynat Anmkosuy 19.06.2009 Kpynckas a.8a k8.29
10 MnbmyTAMHOBa MapbeH ®UHapoBHa 22.04.2009 MywkuHa 4.49

11 [3o6a Erop CepreeBuy 26.11.2009 MywkuHa A4.91

12 Epblwesa Kcenna AmutpuesHa 23.08.2009 HabepexHasn a.3

13 KysHeuosa Buktopua HukonaesHa 10.02.2009 Csoboap! 4.86

14 Kapnos Kupunn AHtoHOBMY 28.10.2009 Cso6oppi A.114 kB.8
15 Kawanosa Asanua UnbpatosHa 11.07.2009 C.lOnaesa n.30

16 Myxamagees Kamunb Pagukosuy 20.04.2009 OkTabpbckan 4.15

17 Mwuxaitnos Kupunn Hukonaesuy 15.05.2009 MNep. ManuHosbIi 4.8
18 Masnetkynoea Ancy PycnaHosHa 26.03.2009 Mep. MuoHepckwit 4.12
19 MwurpaHosa Jlunus PobepTtoBHa 14.10.2009 Kpynckas 8 a kB.34
20 HypmyxameTosa Jlunua MapaTtosHa 04.01.2009 MNep. Matpocosa 4.1
21 OtazxaHos Makcym LLlaamaHKynosuy 16.09.2009 Apyx6bl 4.40

22 MpyTbaH Banepua BceBonosaHa 09.07.2009 [Aepxunckoro A.53
23 CobiTeHKo Hukuta Hukonaesmny 03.11.2009 HabepexHas a.54a
24 CabutoB IM1nb ApTypoBUY 10.08.2009 AsepxuHckoro 4.13
25 Cannxos Pagmup PycnaHosuy 10.09.2009 [Opyx6bi 4.36 a, KB. 4
26 Ceprees [leHuc AnekcaHaposuy 04.07.2009 MywkuHa 4.101

27 Canuxos Unbeup CanasaToBuy 04.05.2009 Kyckosa a.18

28 CaduHa AnuHa AipaToBHa 20.09.2009 Mwupa 1.193

29 CynraHrynosa Aupaa AitHypoBHa 24.04.2009 Kpynckas a.51

30 CaduH PuHaT daHrusosuy 27.07.2009 Hekpacosa .38

31 CynTaHos Makcum AsamaTosuy 07.04.2009 HabepexHas a.30

e T,
4. BoCnuTaTenam rpynm NPUBECTY CUCKM BOCUTAHHUKOB B COOTBETCTBIM C IMYHBIMMU A€N1aMM ,

0 01 10 2015 ropa.

Sx" Hpm@s nanﬂ'ﬂro‘npmasa 0CTaBNAIo 33 COBOVA.

/Maptemosa H.B./

msatynnmna MH.